Originale in pergameno patenter confectum ex-
stat in arch. fisei Lib . I. Cbtt. albae fasc. 2. Lit. L. 

D o n a t i o n a l e s S i g i s m u n d i R e g i s 
S u p e r p o s s e s s i o n e G y o g y i n C t t . H u n y a d 

p r o G u r z o n e f i l i o I v a n d e M a r n î a r o s . 

1397. — Supp. C. D. T . I I . p. 295. 
Regele Sigismundu face donatiune comun'a fiscale Gioa -

g i u d'in comitatulu Huned6rei, unui osţasiu, anume Q u r z o i u, 
filiu alu lui I o a n u d'in Mar amu r a s i u venitu la Transilvani'a. 
Meritele pentru care i se face donatiune, sunt militarie,*) 

Capitulum Ecclesiae Transy lvane omnibus etc. 
quod nobiles vir Georgius filius Jacobi de Deeg in 
persona Gurzonis filii Iwan de D y o g ad nostram 
personaliter accedendo praesent iam, exhibuit nobis 
quasdam literas patentes Serenissimi Priucipis Domini 
Sigismundi Dei gratia Illustris Regis Hungar iae sub 
minori sigillo ejusdem confectas, tenoris infrascripti, 
petens nos debita cum instantia, ut ipsas de verbo 
ad verbum transcribi, et in formam noştri privilegii 
redigi facere, ac eidem Gurzoni concedefe dignaremur, 
ad cautelam, quarum tenor talis est. 

Sigismundus Dei Gratia Rex Hungar iae , Dalmatiae, 
Croatiae, etc. Marchio Brandenburgiensis memoriae 
etc. quod nos consideratis fidelitatibus, et fidelium 
servitiorum meri t is , et laude dignis obsequiis strenui 
militis Gurzonis filii Iwan de Maramarusio fidelis 
dilecti, per ipsum nostrae Majestati, locis et tempo-
ribus oportunis exhibitis, et impensis, volentes sibi, 
p ro hujusmodi fidelîbus servitiis Regali cum 
favore, ut deinceps solito in nostris servi
tiis exped regali ac remunerationis pergu-
stata, quandam possessionem nost ram Dyog**) voca-

*) Insemnamu câ. acestu privilegiu s'a datu in urm'a bă
tăliei celei mari dela Nicopole, pe care Sigismundu si cavalerii 
francesci o perdusera in contra Ini Baiezid Iildirim. • 

**) hodie Gyogy. 
Originale hujus Transumti, ut et Statutorio Eelatoriae Cap. 

eccl. alb. Trans., super peracta in Sustrato, an. 1897 pura sta-
tutione expeditae exstant in archivo Fisei. — Donationales edi-
dit Fejer C. D. T. X. voi. II. p. 521. 

tam in Ctt. Hunyad in partibus Transylvaniensibus* 
existentem habitam, memorato Gnrzoni, et per eam. 
universis . , . . uti l i tatibus, et singulis pertinentiis 
ipsius possessionis, juribus, jurisdict'ionibus etc. quibus 
per nostram Majestatem hactenus possessa fnit, et 
servata mera authoritate, et potestatis plenitudine, ex. 
certa scientia nostra, novae nostrae Donationis titulo 
dedimus, donavimus, et contulimus, imo damus, do-
namus, et effective ac perennaliter conferimus per 
ipsum Gurzonem suosque haeredes, et superstites 
universos perpe tuo , et irrevocabiliter possidendam^ 
tenendam, et habendam, pleno jure praesentium pa-
trocinio mediante, sine duntaxat perpetuitate jurigi 
alieui. Praesentes tandem nobis allatas in formam 
noştri Privilegii redigi faciemus. Datum in Temesvâr 
feria V. proxima ante festum b. Demetrii M. a. D. 
1397.